

AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**RUA DO COMÉRCIO ROD SC 283****BAIRRO: CENTRO****FONE/FAX: (49) 2020-0215/2020-0216****MUNICIPIO: PLANALTO ALEGRE****ESTADO: SC****CEP: 89882-000****CNPJ: 05.919.156/0001-94****IE. 254.648.533****LICITACOES@APOESTE.COM.BR****PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAÍ - RS****PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020****DATA: 07/08/2020****VALIDADE DE PRODUTOS: CONFORME EDITAL****VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS****PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL****LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL****DADOS BANCARIOS: BANRISUL****AG: 5208-6****CTA: 060635230-7**

LOTE	DESCRIPTIVO	QTDE	UNID	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	Farinha de trigo especial pacote 5kg com identificação do produto e prazo de validade mínimo de três meses a partir da entrega	1	PCT	CLARISSIMA	R\$ 10,50	R\$ 10,50
	Arroz tipo 01 pacote 5kg subgrupo polido, classe longo fino, tipo 1, com identificação do produto e prazo de validade. Mínimo de três meses a partir da entrega.	1	PCT	CHINES	R\$ 15,99	R\$ 15,99
	Açúcar Cristal pacote 5kg, de primeira qualidade, com identificação do produto e prazo de validade mínimo de três meses a partir da entrega.	1	PCT	2637 ESTRELA	R\$ 10,66	R\$ 10,66
	Sal Refinado: Pacote contendo 1kg, iodado, para consumo doméstico, com identificação do produto e prazo de validade mínimo de três meses a partir da entrega.	1	KG	4571 GARCA	R\$ 1,06	R\$ 1,06
	Farinha de milho: amarela moída fina Embalagem plástica contendo 1 kg, livre de parasitas, substâncias nocivas. Prazo de validade minimo três meses a contar a partir da data de entrega.	2	KG	1873 DALLA	R\$ 1,98	R\$ 3,96

Óleo de Soja refinado, lata ou pet plástico de 900 ml, produto de soja, tendo sofrido processo tecnológico adequado de 1ª qualidade. Prazo de validade mínimo três meses a contar da entrega.	1 UNID	1685 COCAMAR	R\$ 4,89	R\$ 4,89
Feijão Preto: pacote contendo 1kg, tipo 1, novo, constituído de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isento de material terroso, sujidades, mistura de outras variedades e espécies, acondicionado em saco plástico, com identificação do produto e prazo de validade mínimo de três meses a contar da entrega	2 KG	2127 BELA	R\$ 5,89	R\$ 11,78
Biscoito recheado de boa qualidade, diversos sabores, inteiros, pacote com no mínimo 130gr, constante identificação do produto inclusive classificação e marca, nome e endereço do fabricante e a data da fabricação.conf.edital	1 UNID	LUAN	R\$ 1,19	R\$ 1,19
KG de dorso de galinha	7 KG	LAR	R\$ 5,00	R\$ 35,00
			TOTAL	R\$ 103,63
TOTAL DAS 240 CESTAS			TOTAL	R\$ 24.871,20

Nos preços propostos estão inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos ou indiretos, inclusive IPI ou ICMS, se houver incidência, não importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que correrão também por nossa contra e risco.

Declaramos que esta proposta, nos termos do edital, é firme e concreta, não nos cabendo desistência após a fase de habilitação, na forma do art. 43, § 6º, da Lei nr. 8.666/93 com suas alterações. Validade da Proposta, validade dos produtos e forma de entrega conforme edital.

Molheres

[Handwritten signature]